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Raja

caisse carton pliante pour ' ' '2 AJA

palettes

En carton ondulé avec enveloppe
extérieure en papier kraft coloris
marron, cannelure friple, longueur x
largeur x hauteur intérieur 1190 x 990
x 830 mm, Pour colis jusqu'a 500 kg

Numéro d'article: 216177

e En carton ondulé avec enveloppe extérieure en papier kraft coloris
marron

e en matériau 70 % recyclé

e cannelure triple

e longueur x largeur x hauteur intérieur 1190 x 990 x 830 mm

e longueur x largeur x hauteur 1220 x 1020 x 820 mm

e Pour colis jusqu'a 500 kg

e Résiste a 'numidité et aux fluctuations de température

e Produit livré emballage a plat

Raja Conteneur pliant en carton ondulé
caisse carton pliante pour palettes



Détails techniques

type d'emballage
type de carton

matériau

matériau enveloppe
extérieure

qualité

pourcentage matériau
recyclé

longueur intérieure
largeur intérieure
hauteur intérieure

conteneur pliant

caisse carton pliante pour
palettes

carton ondulé

papier kraft

cannelure friple

70 %

1190 mm
990 mm
830 mm

longueur
largeur
hauteur

charge

propriété de protection

couleur

livraison
Poids

1220 mm

1020 mm

890 mm

500 kg

Résiste a I'humidité et aux
fluctuations de
température

marron

emballage a plat
12 kg





